
 

 

 

Kesä alkaa jo tuntua hyvin nopeasti varsin kaukaiselta 
muistolta iltojen pimetessä ja iltojen kylmetessä. Tässä 
tiedotteessa päästään kertaamaan loppukesän ja 
alkusyksyn menneitä tapahtumia, ja muutama tapahtuma 
tälle vuodelle on myös vielä pitämättä. 

Marraskuun suunnitteluseminaarissa ryhmät 
suunnittelevat jo tulevaa vuotta. Varmasti perinteiset 
tapahtumat pitävät pintansa ensi vuotta katsoen myös, 
mutta haluamme myös tarjota jäsenillemme uusia 
kokemuksia. Mikäli sinulla on kiinnostusta joko liittyä 
johonkin suunnitteluryhmäämme, tai muuten vaan haluat 
kertoa meille toiveita tapahtumien suhteen niin voit 
lähestyä meitä sähköpostitse. Uusille jäsenille sekä 
ideoille on aina kysyntää. 

Syksyn aikana on ehtinyt jo tapahtua paljon hyvin 
monenlaista. Edustajiston vaalit on saatu päätökseen, ja 
jäsenemme pärjäsivät näissä hienosti. Kolmesta 
edustajasta yksi turvasi itselleen varsinaisen jäsenyyden 
ja muut kaksi jäsentämme edustavat varajäsenten 
paikoilta. Onnea Jaana Seppälä, Irina Ripatti ja Janne 
Utunen hienosta suorituksesta! 

Uusi edustajisto valitsee liitolle puheenjohtajan 
syyskokouksessaan 21.11. Kirkkonummen Majvikissa. 
Yhdistyksemme jäsen Maria Mäkynen on ehdolla 
puheenjohtajaksi, ja hänet esiteltiin edellisessä 
tiedotteessa. Lisäksi Maria vieraili Lahden vesitornissa 
järjestetyssä jäsenillassa 4.10. Maria on tehnyt pitkän 
uran liittotoiminnan parissa. Toivotamme Marialle onnea 
puheenjohtajakisaan! 

  

Lahden Seudun Toimihenkilöt Pro ry 

20.10.2024             03/2024 

Tulevia tapahtumia 

❖ Uusien jäsenten ilta 4.11. 
❖ Nuorison viininmaistelu 8.11. 

(täynnä) 

❖ Suunnitteluseminaari 9.11. 
❖ Pikkujoulut: The Black Rider 

15.11. (täynnä) 
❖ Eläkeinfo 21.11. 

❖ Nuorison karting 

Oletko kiinnostunut yhdistyksen 
toiminnasta ja sen suunnittelusta, 
tai onko sinulla muuten vaan ideoita 
tapahtumia varten. Laita meille 
viestiä osoitteeseen 
info@lahdenseuduntoimihenkilot.fi 
niin pääset vaikuttamaan 
yhdistyksen toimintaan. 

 

Yhdistyksemme toimintaa 
järjestetään neljän eri 
toimintatyhmän toimesta: 

❖ Edunvalvonta 
❖ Koulutus 
❖ Virkistys 

❖ Nuoriso 

Näistä voi valita mieleisesi ja tulla 
toteuttamaan toimintaa 
kanssamme. 

 

Jäsentiedote 

mailto:info@lahdenseuduntoimihenkilot.fi


 

Suuret 2024 Jyväskylä 
 

Joka vuosi Ammattiliitto Pro järjestää tapahtuman yhdistyksille, joissa jäseniä on yli 500. 
Tänä vuonna tapahtumassa yhdistystämme olivat edustamassa jäsensihteeri Päivi 
Lehtimäki sekä virkistysryhmän vetäjä Juha Mourujärvi. Suuret järjestettiin tänä vuonna 
Jyväskylässä 28.–29.9. 

Kaiken kaikkiaan tapahtumaan osallistui noin 70 henkilöä 25 eri yhdistyksestä. Oman 
yhdistyksemme esittelyssä 90-vuotisvideomme sai kiitosta ja monipuolinen toiminta 
kesämajoineen kiinnosti muita osallistujia.  

Pron tulevaisuusfoorumissa käsiteltiin 1.3.2024 tapahtunutta organisaatiomuutosta, 
työmarkkinatilannetta, työmarkkinauudistuksia, työehtojen heikennyksiä ja Pron yhteisiä 
tavoitteita neuvottelukierrokselle. Lisäksi keskustelun aiheiksi nousivat ikäasiat; 
keskustelua käytiin niin nuorista jäsenistä kuin ikäsyrjinnästä työelämässä. 

Pron johdon puheenvuorossa Minea Pyykönen kertoi seuraavista hankkeista: 

❖ Proudofmyage 
o 55+ -vuotiaiden työllistymisen esteiden poistamisesta 
o 55+ -työmarkkinoiden sivuutettu voimavara #proudofmyage -webinaarin 

tallenne 

❖ UusioUra – työ- ja koulutuspaikkoja yli 45-vuotiaille 
o UusioUra – Työ- ja koulutuspaikkoja yli 45-vuotiaille – seuraava tapahtuma 

Kaapelitehtaalla 9/2025 
❖ Muutosjohtamisen ohjelma MUTSI 

o Kaipaatko apua muutosjohtamiseen? – Anna Mutsin auttaa (proliitto.fi) 

Viikonloppu oli kaikin puolin antoisa, ja 
edustajamme pääsivät jakamaan ajatuksia muiden 
suurten yhdistysten edustajien kanssa. Saimme 
heiltä myös lisää ideoita jatkoa ajatellen ja 
toiminnan tukemiseen.  

  

https://www.youtube.com/watch?v=5pj4mIuhY08&ab_channel=Proliitto
https://www.uusioura.fi/
https://proliitto.fi/fi/jasenelle/muutosjohtamisen-ohjelma-mutsi


 

Tunnelmia menneistä 
tapahtumista 
Heinolan kesäteatteri esittää: Vielä ehtii 

Yhdistyksemme järjesti lippuja jo perinteeksi muodostuneeseen Heinolan kesäteatterin 
esitykseen. Tänä vuonna ohjelmassa oli Sari Siikanderin ohjaama Vielä Ehtii, jota on 
esitetty muuallakin aiemmin, mutta nyt saimme nauttia siitä kauniissa Heinolan 
maisemissa. 

Lippuja oli perinteisesti 100, ja paikalla olikin tuon verran jäseniä ja heidän avecejaan. 
Pieni alkuillan sadekaan ei haitannut tunnelmaa ja sää poutaantui vielä esityksen aikana 
jättäen jälkeensä kauniin kesäillan. 

Näytös oli huumorin ja rakkauden täyteinen, kuten oli luvattukin. Heinolan kesäteatteri on 
ilahduttanut meitä vuodesta toiseen – eikä tämäkään vuosi ollut poikkeus. Innolla jo 
odotamme mitä he mahtavat meille tarjoilla ensi vuonna. 

  



 

Lahen Chicago tour 

16.8. yhdistyksemme päätti kesätauon toiminnassaan ja järjesti legendaarisen Lahti 
Chicago Tours -kiertoajeluun, joka oli saanut mainetta 
sekä hulvattoman hauskana että opettavaisena 
kokemuksena. Mato Valtosen nimi herätti välittömästi 
hymyjä - olihan hän yksi Suomen tunnetuimmista 
viihdyttäjistä ja Sleepy Sleepersin perustajajäsen. 
Astuessaan bussiin tunnelma muuttui heti riehakkaaksi. 
”Tervetuloa Lahti Chicagoon” hän huudahti, saaden 
meidät kaikki nauramaan. Hän viittasi Lahden 1920-luvun 
maineeseen ”Suomen Chicagona” ja lupasi näyttää meille 
puolen kaupungista, josta harvat tiesivät mitään. 

Oli selvää, että tämä matka Lahden läpi oli aivan 
erityinen kokemus. Mato Valtosen huumori, 
lämminhenkinen kerronta ja syvä tuntemus kaupungin 
historiasta tekivät kierroksesta ainutlaatuisen. Lahti 
Chicago Tours ei ollut pelkästään opastettu kierros vaan 
myös sukellus Lahden sieluun – sen menneisyyteen ja 
nykypäivään – iloisen oppaan johdolla. 

Poistuimme bussista hymy huulilla ja muistot täynnä 
hauskoja hetkiä sekä uusia oivalluksia Lahdesta. Lahti 
Chicago Tours on ehdoton valinta vieraillesi ja jos 
oppaana sattuu olemaan Mato Valtonen, voit olla varma, 
että matka on unohtumaton. 

Arvoimme myös kaikkien osallistujien kesken museokortin. 

Kiitos kaikille osallistujille! 



 

Flow jooga 

4.9. järjestettiin Flow lempeää joogaa YogaRocksin tiloissa. Alun perin tarkoituksena ollut 
kasvojooga vaihtui valitettavasti viime hetkellä lempeään joogaan, mutta tällekin tunnille 
löytyi onneksi osallistujia ja se päästiin järjestämään. 

Mukana illassa ollut Sanna Henttonen kuvasi tuntia näin: 

”Lempeä Jooga -ilta 4.9.: lämminhenkinen hetki itselle 

4.9. järjestetty Lempeä Jooga -ilta tarjosi osallistujille rentouttavan ja palauttavan hetken 
arjen keskelle. 

Alkuperäisestä suunnitelmasta poiketen ilta keskittyi erityisesti kehon lempeään 
liikkuvuuteen ja rentoutumiseen. 

Tunti alkoi joogasalissa, jossa kehoa heräteltiin rauhallisilla venytyksillä ja 
hengitysharjoituksilla. 

Lempeässä Joogassa keskityttiin kehon kuunteluun ja lempeisiin, huoltaviin liikkeisiin. 
Illan päätteeksi rentouduttiin pitkän loppurentoutuksen parissa, joka tarjosi osallistujille 
mahdollisuuden syvään lepoon ja palautumiseen.  

Vaikka illan ohjelma muuttui alkuperäisestä, osallistujat nauttivat lempeästä ja 
rauhoittavasta ilmapiiristä, joka jätti kaikille hyvän ja levollisen olon.” 

Kiitos Sannalle ja muille osallistujille! 

  



 

Yhdistyksen 90-vuotisjuhlamatka Prahaan 

Koronapandemian vuoksi peruuntuneen 90-vuotisjuhlan tilalle päätimme järjestää 
jäsenistöllemme matkan Prahaan! Torstai 12.9. – 15.9.2024 50 innokasta matkalaista 
tutustui Prahan upeisiin nähtävyyksiin, Boris myrskystä huolimatta! 

Lentokentältä suuntasimme suoraan kiertoajelulle, jossa oppaamme johdolla kiersimme 
kaupungin tärkeitä maamerkkejä ja nautimme lounaan vanhassa luostarissa. 
Tutustumiskierroksen jälkeen majoituimme Olsanka-hotelliin. Saimme nähdä mm. kuuluisan 
astronomisen kellon sekä Kaarlen sillan, ja kaupungin historiallinen kauneus teki meihin 
suuren vaikutuksen. 

Prahan kauneus, historia ja yhdessä koetut hetket tekivät matkasta ikimuistoisen. Olsanka-
hotelli tarjosi hyvän tukikohdan, ja kaupungin tarjoamat elämykset säilyvät muistoissamme 
pitkään. 

  



 

Kiitos kaikille osallistujille tästä upeasta ja mieleenpainuvasta matkasta! 

Kiitos myös matkapalautteen antaneille. 
Pyrimme toteuttamaan toivottuja 
tapahtumia tulevaisuudessa. 

 

  



 

Nastolan majan syystalkoot 

Kesäkausi on Nastolan majan osalta päättynyt ja se on palvellut tänä vuonna yhä useampaa 
yhdistyksemme jäsentä, ja on ollut hienoa nähdä majan kasvanut suosio. Tarkoituksena on 
edelleen kehittää majaa, jotta se palvelee jäseniämme yhä paremmin. 

1.10. vapaaehtoiset talkoolaiset kävivät nostamassa laiturin ja valmistelemassa mökin 
tulevaa talvea varten. Oli ilo nähdä paikalla myös monta uutta kasvoa. Nastolan maja palaa 
jälleen käyttöön ensi keväänä uusin tuulin. 

 

  



 

Jäsenilta Lahden vesitornilla 

4.10. järjestettiin Lahden upeimmalla 
maisemapaikalla. Ilma oli mahtava ja inspiroi 
osallistujia ottamaan reilusti kuvia kattojen yltä. 
Harvoin näin upealta paikalta pääsee Lahtea 
kuvaamaan! 

Paikalla oli noin 35 henkilöä, jotka pääsivät ensin 
kuulemaan vieraana ollutta liiton 
puheenjohtajaehdokasta, Maria Mäkystä, joka kertoi 
mm. hallituksen jo tekemistä ja tulevaisuudessa 
mahdollisesti tulevista lain muutoksista, jotka 
vaikuttavat työntekijöiden sekä työttömien arkeen 
negatiivisesti. Lisäksi hän tarjoili muita politiikan 
kuumia puheenaiheita ja kertoi lyhyesti 
puheenjohtajakisasta. Kiitos Maria! 

Seuraavaksi päästiin nauttimaan illan rennommasta 
puolesta hyvän ruoan ja juoman sekä lämpimän saunan 
merkeissä. Jopa sauna tarjosi upean näköalan. Ruoan 
päälle maistui vielä kahvi ja kakku. 

  



 

Nuorison standup: Ali Jahangiri Mustavalkoista 

11.10. jäsenemme pääsivät nauttimaan huippuluokan huumorista Lahden ikonisen 
Sibeliustalon Finlandia-klubilla. Vaikka tapahtuma oli alun perin suunniteltu nuorempaa 
jäsenistöämme silmällä pitäen, oli mukava huomata, että tapahtuma kiinnosti muitakin. 

Keikan tunnelma oli huipussaan ja sali oli täynnä ihmisiä. Ensimmäisellä puoliajalla Ali toi 
lavalle myös yllätysvieraan: Matti Paalasen. Matti viihdytti yleisöä Alin pohjustuksen 
jälkeen ensimmäisellä puoliajalla, ja otti yleisön haltuun itse kunnolla toisen puoliajan 
aikana. 

Keikka sai yleisön nauramaan ja oli täydellinen alku viikonlopulle. 

  



 

Kirjallisuusilta – Vierailijana Timo Sandberg 

Lokakuun 15. päivänä järjestettyyn kirjallisuusiltaan 
vieraaksi saapui tunnettu rikoskirjailija Timo Sandberg. 
Ilta sujui kiinnostavissa merkeissä, kun Sandberg kertoi 
kirjoittamiensa Heittola- ja Mustamäki-sarjojen 
taustoista ja niiden synnystä. 

Heittola-sarjan osalta Sandberg avasi Lahteen sijoittuvan 
rikosmiljöön merkitystä ja kuvaili tarkasti 
poliisilaitoksen arkea, joka toimii sarjan keskiössä. Yleisö 
sai kuulla siitä, miten tosielämän rikostapaukset ja 
kirjailijan omat havainnot kaupunkielämästä ovat 
muovanneet sarjan tapahtumia ja hahmoja. 

Mustamäki-sarja, joka myös sijoittuu Lahteen, keskittyy 
puolestaan historiallisiin rikoksiin, erityisesti 1920- ja 
1930-lukujen levottomaan aikaan. Sandberg kertoi, kuinka 
hän on hyödyntänyt ajankuvaa ja oikeita historiallisia 
tapahtumia luodessaan tarinoita, jotka kietoutuvat sekä 
aikakauden poliittisiin että sosiaalisiin muutoksiin. 

Yleisö seurasi esitystä tarkkaavaisesti ja osallistui aktiivisesti keskusteluun. Sandberg 
vastasi kuulijoiden kysymyksiin, kertoen kirjoittamisprosessistaan ja teostensa taustalla 
vaikuttaneista teemoista. Vaikka hänen tuotantonsa tunnetaan erityisesti 
rikoskirjallisuudesta, Sandberg toi esille myös Mustamäki-sarjan historiallisia näkökulmia, 
joissa Lahden menneisyys ja 1920–1930-lukujen tapahtumat ovat keskeisessä roolissa. Ilta 
tarjosi monipuolisen ja syvällisen katsauksen Sandbergin kirjoihin sekä niiden 
yhteiskunnallisiin ja ajankuvaa heijastaviin taustoihin, mikä jätti kuulijoihin vahvan 
vaikutuksen. 

 



 

 

Seuraava tiedote julkaistaan heti vuodenvaihteen jälkeen, kun ensi kevään suunnitelmat 
ovat vahvistuneet. Luvassa on varmasti hyvin antoisa kevät. Haluamme kiittää jäseniämme 

aktiivisesta osallistumisesta tapahtumiimme, ilman teitä niitä ei olisi! 

Villasukkia kaivaen ja tunnelmallista syksyä toivottaen, 

Lahden Seudun Toimihenkilöt Pro ry hallitus 

 

 

 

 

 

Löydät meidät Facebookista ja Instagramista: 

 
Lahden Seudun Toimihenkilöt Pro ry 
 

lahdenseudunpro 

 

Lahden Seudun Toimihenkilöt Pro ry 
Ammattiliitto Pron kokoomayhdistys 

 

Hämeenkatu 15, 15110 Lahti                   info@lahdenseuduntoimihenkilot.fi 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100069222061321
https://www.instagram.com/lahdenseudunpro/
https://proliitto.fi/fi
mailto:info@lahdenseuduntoimihenkilot.fi

